様式第 1号（第 4 条関係）

              補助金交付申請書兼請求書

                                 年  月  日

 那珂川町長 様

                  申請者 住 所

                      氏 名             ㊞

                      連絡先

 生ごみ処理機器購入補助金の交付を受けたいので、那珂川町生ごみ処理機器購入補助金

交付要綱第４条の規定により次のとおり申請し、併せて、交付の決定がされる額の補助金の

交付を請求します。

購 入 品 名

機器の種類 □生ごみ処理機器      □コンポスト容器

購 入 費

              円

補助額の計算

（A）

購入費       円 × ２/３ ＝         円

                   （1,000 円未満切捨）

補助金申請額
                （Ａの額と上限額を比較して

円  いずれか低い方の金額）

添 付 資 料

（１）補助対象経費の商品名、金額及び日付が明記された領収書の写し

（２）生ごみ処理機器については保証書の写し

（３）その他町長が必要と認める書類

補助金の振込先口座

（下表に記入のうえ、当該通帳の写しをご提出ください。）

金融機関名

支店等名

預金の種類 当 座 ・ 普 通 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人